

Finn Fyhn Knudsen Holding ApS

**Sønderkær 428
7190 Billund**

CVR-nr. 29 82 17 47

**Årsrapport for 2018/19
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. december 2019

Finn Fyhn Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Finn Fyhn Knudsen Holding ApS
Sønderkær 428
7190 Billund

CVR-nr.: 29 82 17 47

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 2. juli 2009

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Billund

Direktion

Finn Fyhn Knudsen, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nygade 4, 1. sal
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Datterselskabet indregnes til indre værdi i årsrapporten, men på grund af usikkerhed om fortsat drift i datterselskabet er værdien behæftet med usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 490.246, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.137.610.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Det er lykket at vende driften i datterselskabet Ernst El ApS fra et stort underskud sidste år til et overskud i år - dog er den fortsatte drift i datterselskabet afhængig af at den aktuelle positive udvikling fortsætter og at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Moderselskaber kautionerer for datterselskabets engagement med pengeinstitut hvorfor moderselskabet er afhængig af samme faktorer som datterselskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-7.700	-8.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		494.997	-751.230
Finansielle indtægter	1	1.621	11
Finansielle omkostninger		-15	0
Resultat før skat		488.903	-759.407
Skat af årets resultat	2	1.343	1.801
Årets resultat		490.246	-757.606
Overført resultat		490.246	-757.606
		490.246	-757.606

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.099.038</u>	<u>604.041</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.099.038</u>	<u>604.041</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.099.038</u>	<u>604.041</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.310	34.397
Udskudt skatteaktiv		3.144	1.801
Selskabsskat		<u>4.000</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender		<u>35.454</u>	<u>48.198</u>
Likvide beholdninger		<u>8.118</u>	<u>125</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>43.572</u>	<u>48.323</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.142.610</u></u>	<u><u>652.364</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.012.610</u>	<u>522.364</u>
Egenkapital		<u>1.137.610</u>	<u>647.364</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>1.142.610</u>	<u>652.364</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	522.364	647.364
Årets resultat	0	490.246	490.246
Egenkapital 30. september 2019	<u>125.000</u>	<u>1.012.610</u>	<u>1.137.610</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.613	0
Andre finansielle indtægter	8	11
	<u>1.621</u>	<u>11</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-1.343	-1.801
	<u>-1.343</u>	<u>-1.801</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	3.382.505	2.482.505
Tilgang i årets løb	0	900.000
Kostpris 30. september 2019	<u>3.382.505</u>	<u>3.382.505</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	-2.778.464	-2.027.234
Årets resultat	494.997	-751.230
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>-2.283.467</u>	<u>-2.778.464</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>1.099.038</u>	<u>604.041</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er lykket at vende driften i datterselskabet Ernst El ApS fra et stort underskud sidste år til et overskud i år - dog er den fortsatte drift i datterselskabet afhængig af at den aktuelle positive udvikling fortsætter og at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Moderselskaber kautitionerer for datterselskabets engagement med pengeinstitut hvorfor moderselskabet er afhængig af samme faktorer som datterselskabet.

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Datterselskabet indregnes til indre værdi i årsrapporten, men på grund af usikkerhed om fortsat drift i datterselskabet er værdien behæftet med usikkerhed.

Noter

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens engagement med pengeinstitut, der ved årets udgang udgjorde tkr. 2.416.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Alminde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herning

Serienummer: CVR:33948794-RID:97212329

IP: 2.104.xxx.xxx

2019-12-04 14:38:24Z

NEM ID 

Finn Fyhn Knudsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-226612878445

IP: 89.184.xxx.xxx

2019-12-05 06:56:52Z

NEM ID 

Finn Fyhn Knudsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-226612878445

IP: 89.184.xxx.xxx

2019-12-05 06:56:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z2LXJ-FLGHG-AZI53-OAA6U-P5T3U-T6XKG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>